BEL 150 - 2000
Bollitori ACS
 41
Bollitori ACS
BEL 150 - 2000
Funzione
Questo bollitore dotato di flangia accumula acqua calda sanitaria (ACS) prodotta da vari
generatori di calore.

Modelli 150-500: 50 mm di poliuretano rigido iniettato direttamente, rivestimento in PVC
Modelli 800-1000: 95 mm di poliuretano rigido in calotte, rivestimento in PVC
Modelli 1500-2000: 110 mm di EPS in calotte, rivestimento in ABS
Bollitori ACS
Gamma prodotti BEL 150 - 2000
Tipo Codice articolo Volume utile
Altezza
totale con
isolamento
Altezza di
ribaltamento
Diametro di
installazione Peso (a vuoto) Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [-]
BEL 150 STD0150BEL 156 970 1150 610 57 B
BEL 200 STD0200BEL 224 1350 1485 610 67 C
BEL 300 STD0300BEL 285 1670 1780 610 89 C
BEL 400 STD0400BEL 415 1500 1685 760 122 C
BEL 500 STD0500BEL 496 1740 1900 760 139 C
BEL 800 STD0800BEL 805 1990 2020 790 251 C
BEL 1000 STD1000BEL 910 2190 2220 790 276 C
BEL 1500 STD1500BEL 1450 2240 2240 1000 345 C
BEL 2000 STD2000BEL 1915 2420 2430 1100 400 C
Bollitori ACS
Dati tecnici  BEL 150 - 2000
Tipo Unità BEL 150 BEL 200 BEL 300 BEL 400 BEL 500 BEL 800 BEL 1000 BEL 1500 BEL 2000
Codice articolo [-] STD0150BEL STD0200BEL STD0300BEL STD0400BEL STD0500BEL STD0800BEL STD1000BEL STD1500BEL STD2000BEL